D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, 
es justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor Estimat del Contracte: cent trenta-quatre mil cent trenta-tres coma cinquanta-dos euros 
(134.133,52 €), IVA exclòs. 

SERVEIS 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
x No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen N/A euros (N/A).  

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I 
FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: cent seixanta-dos mil tres-cents un coma cinquanta-sis euros (162.301,56 
€), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 

X Preus unitaris: 

Facturació: 
Per percentatge dels treballs executats 

Contingut de la factura: 

Com a mínim, número de comanda, posició i concepte associat a l’expedient de licitació, la resta